[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  12.11. 2020 г.
   п. Октябрьский

                № ​​​​​​ 427
О безвозмездной передаче недвижимого
имущества в муниципальную собственность

муниципального образования «Щепкинское

сельское поселение»

В соответствии с Решением Собрания депутатов Щепкинского сельского поселения от 15.09.2014 года №69 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Щепкинское сельское поселение», ст.33 Устава муниципального образования «Щепкинское сельское поселение, на основание письма Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Москва» от 09.09.2020 №02/12/65.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Щепкинское сельское поселение следующие объекты:
- «Высоковольтная линия 10 кВ очистных сооружений водопровода в п. Октябрьский» (инвентарный номер 0068942), протяженностью 1,87 км, кадастровый номер 61:02:0000000:4536;
         - «Станция очистки» (инвентарный номер 0069691), общей площадью 128,7 кв.м., кадастровый номер 61:02:0600004:2473;
          - «Водонапорная башня» (инвентарный номер 0069690). Кадастровый номер 61:02:0600004:2472;
- «Насосная» (инвентарный номер 0068944). Кадастровый номер 61:02:0600004:2471;
- «Резервуар» (инвентарный номер 0069692). Кадастровый номер 61:02:0080106:138;
- «Резервуар» (инвентарный номер 0069693). Кадастровый номер 61:02:0080106:137, по адресу: Ростовская обл., Аксайский район, п. Октябрьский, ул. Южная №6.
2. Отделу земельно-имущественных и градостроительных отношений Администрации Щепкинского сельского поселения заключить договор безвозмездной передачи в муниципальную собственность вышеуказанного объекта с Обществом с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Москва».

3. Постановление опубликовать в информационном бюллетене «Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Щепкинского сельского поселения в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за начальником отдела земельно-имущественных и градостроительных отношений Шуткиной А.Ю.
        Глава Администрации

Щепкинского сельского поселения

      А.В. Кузнецов